



## Raw 1 Holding ApS

Stensballe Strandvej 32 B  
8700 Horsens  
CVR-nr. 36427779

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.07.2020

---

**Jens Winther**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Raw 1 Holding ApS  
Stensballe Strandvej 32 B  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36427779  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jens Winther  
Rasmus Winther, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 987 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(3.500)	(3.500)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(3.500)</b>	<b>(3.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.035.726	(2.363.464)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(45.221)	(120.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>987.005</b>	<b>(2.486.964)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		931.705	(2.540.964)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>987.005</b>	<b>(2.486.964)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.137.035	1.973.758
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>3.137.035</b>	<b>1.973.758</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.137.035</b>	<b>1.973.758</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>421.389</b>	<b>566.110</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>421.389</b>	<b>566.110</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.558.424</b>	<b>2.539.868</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.855.540	1.731.189
Overført overskud eller underskud		594.884	701.979
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.555.724</b>	<b>2.537.168</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		200	200
Anden gæld		2.500	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.700</b>	<b>2.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.700</b>	<b>2.700</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.558.424</b>	<b>2.539.868</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.731.189	701.979	54.000	2.537.168
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	85.551	0	0	85.551
Årets resultat	0	1.038.800	(107.095)	55.300	987.005
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.855.540</b>	<b>594.884</b>	<b>55.300</b>	<b>3.555.724</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	242.770	120.000
Tilgange	42.000	0
Afgange	(200)	(120.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>284.570</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	1.730.988	0
Afskrivninger på goodwill	(2.617)	0
Andel af årets resultat	1.038.343	0
Andre reguleringer	85.551	0
Tilbageførsel ved afgange	200	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.852.465</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(120.000)
Tilbageførsel ved afgange	0	120.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.137.035</b>	<b>0</b>
